
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

507 / 2021 
 

Area A1 - Area Risorse, Sviluppo 

 
OGGETTO: EFFICACIA DELL’AFFIDAMENTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA 

SUL MEPA DEL SERVIZIO DI SVOLGIMENTO PROVE PRESELETTIVE 
E PROVE SCRITTE DA REMOTO PER CONCORSI DI PERSONALE. CIG: 
Z0D30E58EA. 

 
IL   D I R I G E N T E 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 450 del 12/03/2021 avente ad oggetto: 
“Affidamento tramite trattativa diretta sul Mepa del servizio di svolgimento prove preselettive e 
prove scritte da remoto per concorsi di personale. CIG: Z0D30E58EA”; 

Dato atto che si è proceduto a verificare il possesso dei requisiti dell’affidatario e che si 
era in attesa delle risposte alle seguenti richieste: 

 richiesta di casellario integrale per rappresentanti della ditta al Tribunale di Vicenza con 

ns. prot. n. 16840 dell’08/03/21; 

 richiesta di certificazione del casellario delle sanzioni amministrative al Tribunale di 

Vicenza con ns. prot. n. 16838 dell’08/03/21; 

Dato atto che con ns. prot. n. 19365 del 18/03/21 sono pervenute le risposte dal 
Tribunale;  

Dato atto, quindi, che la procedura di verifica dei requisiti ha avuto esito regolare, come 
dalla documentazione depositata agli atti; 

Ritenuto di rendere efficace l’affidamento tramite trattativa diretta sul Mepa del servizio 
di svolgimento prove preselettive e prove scritte da remoto per concorsi di personale. CIG: 
Z0D30E58EA; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 22/12/2020 con la quale è stato 

approvato il bilancio pluriennale per gli esercizi 2021-2023;  

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 11 febbraio 2021 con la quale è stato 

approvato il Piano della Performance 2021-2023 e il Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023; 

Visti:  

- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 53 del 20/06/2013;  

- il vigente regolamento di contabilità; 

- il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

- il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in premessa:  

1. di rendere efficace l’affidamento, di cui alla determinazione. n. 450 del 12/03/2021, 

tramite trattativa diretta sul Mepa del servizio di svolgimento prove preselettive e prove 

 



scritte da remoto per concorsi di personale, CIG: Z0D30E58EA. 

 
 
 
Firmato digitalmente  il 20/03/2021 da CANI LUCIA / ArubaPEC S.p.A. valida dal 02/12/2019 
01:00:00 al 02/12/2024 00:59:59 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 20/03/2021 al 04/04/2021 
 


